第 9 回日本ゲノム微生物学会年会

ランチョンセミナー開催趣意書

第 9 回日本ゲノム微生物学会年会

                年会長 吉田健一（神戸大学大学院農学研究科）

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 9 回日本ゲノム微生物学会年会は、2015 年 3 月 6 日（金）より 8 日（日）までの 3 日間、神戸大学（六甲第 2 キ
ャンパス）百年記念館において開催されることになりました。
 会場は六甲登山口近くの丘陵地に位置しており、眼下には大阪湾を望むパノラマビューが広がります。天候が良けれ

ば対岸に関西国際空港、それを離発着する飛行機までもが見える眺望は申し分ありません。

ただ、この高さまで登ってきて頂く必要があるのが玉に傷。お越しの際は最寄りの阪急六甲から通称「定年坂」（休み

のない急坂。上がれなくなったら引退の潮時？）を 10～15 分ほど徒歩で登って頂く必要がございます・・・と言うのは冗談

で、バスやタクシーをご利用いただくこともできますのでご安心ください。阪急六甲から神戸三宮へは僅か 10 分足らずで、

交通やご宿泊にご不便をおかけすることはないと思います。

唯一の心配は、会場ホールが 300 人で一杯と手狭なことです。おそらく本学会初めての試みとなりますが、ホール外

にスライドを映写して音声を流すなど、収容不足を補う工夫を計画しております。

従いまして、今回の大会におけるランチョンセミナーの宣伝効果はかなり高いものと思われますので、貴社の優れた

各種研究支援製品などにご活用いただければ幸甚です。

尚、要旨集広告業務に関しては株式会社エー・イー企画に委託しましたので、お問い合わせ、お申し込みは同社宛にご

下命下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

【 実施要項 】

◆日  時 ： 2015年 3月6日（金） ～ 3月 8日（日）  昼食時間帯 45分間

◆場  所 ： 神戸大学（六甲第2キャンパス）農学研究科 大講堂C101

◆募 集 枠 数 ： 2枠 ＜1日 1枠を開催＞

◆セミナー会 場 ： 神戸大学（農学研究科 大講堂C101）を用意 （席数 約 220名）

◆参 加 登 録 費 ： 216,000円(税込)
（会場費および基本機材費を含みます。参加者の昼食代は別途（単価1,100円程度×発注数）ご請求となります）

        ※参加申込後（E-mail、FAX等による申込受理後）は、参加登録の取り消しはできません。
参加費の返金は、いたしませんので、ご了承の上お申込みください。

◆申 込 締 切 日 ： 2015年1月9日（金）
演題、演者、内容等が未定の場合でも上記締切日までに申込書をお送りください。

◆原稿等締切日： 「要旨集」に演題名・演者名・要旨を掲載いたします。原稿の手配をお願いいたします。
        演題名・演者名等原稿 締切予定日  ： 1月21日（水） （プログラムに掲載します）

要旨原稿（A4判 1頁） 締切予定日 ： 1月28日（水） （要旨を掲載します）
※申込締切日後に事務局より締切日、原稿制作の詳細をご案内いたします。

◆申 込 ・問 合 せ： 第9回日本ゲノム微生物学会年会 ランチョンセミナー係
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 岩波書店一ツ橋別館4階（㈱エー・イー企画内）
TEL: 03-3230-2744（代）  FAX: 03-3230-2479
E-MAIL: sgmj2015@aeplan.co.jp

◆備  考 ： このランチョンセミナーは本年会と参加各社との共催とします。
上記申込先に参加申込書をご送付ください。
実行委員会で内容を検討させていただき、演題等のご案内を「要旨集」に掲載いたします。

第9回日本ゲノム微生物学会年会

ランチョンセミナー参 加 申 込 書

年  月  日

貴 社 名

所 在 地

（〒     ‐     ）

ご担当者名

                印 TEL

 部  課 FAX

E-mail アドレス：

演 題 名

講演希望日 （希望日にチェックをお願いいたします。） ※希望日は、申込順となります。

□ 3 月 7 日（土）年会 2 日目        □ 3 月 8 日（日）年会 3 日目

内  容 （メインテーマ、演者、講演内容、講演時間を記載して下さい。）

※申込締切日は、2015 年 1 月 9 日（金）ですが、社内事情等で申込書が遅れる場合は、事前に大会事務局までご

一報下さい。